Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20»  апреля 2016 год                    с. Ермаковское                                 №114-п

О признании утратившим силу постановление Ермаковского сельсовета от

09.08.2013 №176-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации, Порядка

проведения и критерии  оценки эффективности реализации долгосрочных

целевых программ в Ермаковском сельсовете»

 Руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Ермаковского сельского Совета

депутатов от 09.08.2013 №176-п «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации,

Порядка проведения и критерии  оценки эффективности реализации

долгосрочных целевых программ в Ермаковском сельсовете».

2. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета www.eselsov.usoc.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава  Ермаковского сельсовета                                                 В.В. Хованский